FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMEN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” :

DATE: z‘O 104 12079

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SHPRES 1M

MBIEMER N/ 0A

ATESI AT

AMESI LAVOI YL

DATELINDJE U5 04 (955 ' R
VENDLINDJE U KES

VENDBANIM KUkes

NR. ID I 504051255

B. Gjenealitete {& méparshmg

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté adhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat q& jané ndryshuar dhe
aq herg sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t8 ligjit nr. 1358/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER SHERES I
MBIEMER D_/ é)/:’

ATESI /‘/g/w/ b
AMESI | LAVOIYE
DATELINDJE Uk o4 J?f_{
VENDLINDJE ' | /"(U/(.(f-g




Uné, ife nénshkruari /a S‘Hﬂﬁ&"f}/y) ibA | | , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar Gé i drejtohet njé organi shietdror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqynml i ié dhenave t& rreme né kétd Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm snpas nenit 190 ‘te Kodat Penai

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t8 plots, brenda
dhe jashté Shqipérisgé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pargiithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave t& pavérieta, t8 paplota, dhe {8 pasakta né kst Formular
dhe refuzimi | depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemsrimi apo ushmmx i
métejshém i funksionit publik.

- --e) —Trajtimi—i—té—cdhénave do 8 kryhet né pérputhje me !egjaslacaonm né fugi per -
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i veté&dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENi I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONH TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

5 HPRESIM DDA

(emer mblemer nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2




1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyaésor t& formés sé preré nga njé autorite

givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ ] Jo

-~ Nése po, specifikoni t8 dhénat e méposhtme:

2. Ajeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ w [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

IHEPLESIM  PinA-

() (emér, mbiemér, nénshkrim)

S0 ;




1 H !

* 3. A keni gené ndonjehere né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [ ]

- Nése po,_specifikoni‘té dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq_;zbatuese pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | JO <!

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

5 A 8shié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO JO o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ASAT SHTRENGUESE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




. A _8shité l8shuar ndonjéhers
me kryerjen o veprave penale

ndaj personit fuaj njié urdhsr kErkimi
? (Vendos X pérbri pérqifqies)

3se po, specifikon; t& dhénat e méposhtme:

ndérkompbétar fidhur

A dshté marra ndonjéhers

2_pérjashtim t& rastit kur feni débuar ekskluzivfshf pér shkelien e requilave 1€ emigracionit qé
16 18 bé&iné me rrequilat e qgéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor

{8 njé shteti té huaj) (Vendos =~ -
8rbri pérajigies) '

1w

Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

SHERESIM  pipA

Pér ju masa e débimift nga

njs shtet i huaj?

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5 V —_—



> [ o X

SHPRES 174 1pips

(emér, mbiemér, nénshkrimj

im: Né rast referimi té akrevé, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjiting njé
16 tyre kétif Formutari.

piesé t& caktiara ts Formularit
Sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e & gjitha 16 dhé

SHLRES 1M [)g&%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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